
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00045/2010 (SRP)

Às 15:28 horas do dia 24 de março de 2010, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDMER SILVESTRE PEREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23087000770201025, Pregão nº 00045/2010.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Prestação de serviços, com fornecimento de material, para entrega de refeições do tipo
MARMITEX, conforme condições detalhadas nos Anexos I e III do Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 16.000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Valor estimado: R$ 5,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

15/03/2010
10:39:57

Item cancelado na aceitação. Motivo: Valor ofertado está acima do nosso preço de
referência e o fornecedor não concedeu desconto, nem respondeu os chamados via

chat.

Homologado
24/03/2010
15:28:10

Fim do documento


